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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske
håndvaskefaciliteter, opbevaring og adskillelse af kølepligtige
fødevare på køl, herunder temperaturmålinger.
Virksomhedens procedure for produktions af romkugler, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Butik, lager, bakeoff område herunder gulve og vægge.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Kølerum med emballeret drikkevare
fremstår hylderne i kølerum med sort, hvide og grålige
afkradselig skimmelignende vækst. Over dør indtil frostrum
fremstår med sorte løbende skimmelignende vækst, ligeledes
på indersiden af døren indtil frostrummet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det for vi gjort
med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
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Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Loftet henover ovn, bakeoff afdeling med uemballeret bake off produkter og
produktion af sandwich, maling skaller af fra loftet i store flager, og hænger ned fra loftet. Der ses ingen flager
på gulvet eller på produktbærende overflader.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, varmeholdelse og opbevaring for perioden
august 2023 til dags dato.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Frug og grønt partier af frugt og grønt er
mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


